

اعلامیه مطبوعاتی

حقارت، پستی و شرم در این دنیا و عذاب علیم آخرت نصیب آیدروس گردد

(ترجمه)

روز یکشنبه به تاریخ 31 جنوری سال 2021م، آیدروس الزبیدی رئیس شورای انتقالی جنوبی بنا بر دعوت رسمی دولت روسیه از مسکو دیدار نمود. در جریان دیدار از شهر مسکو شبکه تلویزیون "Russia Today" به روز سه شنبه 02 فوریه/ فبروری 2021م مصاحبه ای را با آیدروس الزبیدی رئیس شورای انتقالی جنوبی ترتیب داد. در جواب به سوال مرتبط به موقف شوری انتقالی در رابطه به عادی سازی بعضی رژیمها با دولت یهود، آیدروس اقدام کشورهای چون امارات متحده عرب، بحرین و مراکش را که در عادی سازی روابط با یهود پیشی گرفتند را اقدام بی نقض و بی عیب قلمداد نمود. در رابطه با تمایل شورای انتقالی برای گشایش سفارت یهود در عدن هنگامی که دولت جنوبی احیا شود و روابطش با دولت یهود عادی گردد چنین پاسخ داد که وی کاملاً آماده است که بعد از اعلام دولت جنوبی به عادی سازی روابط با یهود بپردازد.

این جسارت و گستاخی الزبیدی با مخالفت شدید تمام مسلمانان مواجه شد که غیر قابل تحمل و برای مردم ما در یمن مایه شرم و ننگ است. آیا برای آیدروس و امثال وی کافی نبود که غلام غرب شدند، در جنگ با یهود ضعیف و خون زیاد میان مسلمین ریختانده شد و این غلامان جرأت پیدا نمودند تا با دولت یهود هنگامی که مسلمین سکوت اختیار کردند، رابطه خویش را عادی سازند؟

اظهارات شرم آور الزبیدی در رابطه با عادی سازی روابط با دولت یهود باعث خوشنودی کسانی گردید که قلبهای شان قفل و چشمان آنها با نقاب کور گردیده است و به منظور تقسیم دوباره یمن تحت نام احیای دولت جنوبی یمن، تلاش می کنند. از طرف دیگر، این اعلامیه تعداد زیادی مردم جنوب یمن را به لرزه انداخت که الزبیدی ادعا دارد به نماینده گی آنها صحبت می کند. در این اعلامیه که الزبیدی دست اش را به حمایت غاصبین سرزمین "اسراء و معراج" و توهین کننده های مسجد مبارک اقصی بلند می کند، در واقع مخالفت آشکار را با الله سبحانه و تعالی و پیامبر صلی الله علیه وسلم نشان می دهد، الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنَّ الَّذِينَ يُحَادُّونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ أُولَئِكَ فِي الْأَذْنَانِ﴾

[مجادله:20]

ترجمه: کسانی که با الله و رسول اش دشمنی می کنند آنها در زمره ذلیل ترین افراد اند.

﴿إِنَّ الَّذِينَ يُحَادُّونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ كَبِتُوا كَمَا كَبَتِ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ﴾

[مجادله:5]

ترجمه: کسانی که با الله و رسول اش دشمنی می کنند، خوار و ذلیل شدند آن گونه که پیشینیان خوار و ذلیل گردیدند.

چیزی که موجب خوشنودی مسلمین است این که مردم یمن جنوبی واضحاً گفته اند که فلسطین قضیه حیاتی برای همه مسلمانان می باشد و هیچ کسی نمی تواند به خاطر خوشنودی با داران منطقوی، بین المللی و یا احزاب، تملق و چاپلوسی نماید.

تلاش آیدروس الزبیدی برای عادی سازی روابط با دولت یهود مشابه با اظهارات هانی بن بوریق می ماند که در آرزوی دیدار بیت المقدس تحت حاکمیت یهود بود؛ در واقع این تلاش الزبیدی بیان گر حقیقت شورای انتقالی به مردم یمن و جهان است که وی

با کسانی که پیامبر الله سبحانه و تعالی آن‌ها را اشخاص صاحب ایمان توصیف کرده هم عقیده نبوده، لذا شایسته وی نیست که در یمن جنوبی حکمرانی نماید. در واقع این شورا و امثال آن‌ها هیچ علاقه به انجام اعمال سیاسی ندارند که سبب خوشنودی الله سبحانه و تعالی و پیامبر صلی الله علیه و سلم گردد؛ و هر کسی از میان سیاسیون بدون در نظر داشت خوشنودی الله سبحانه و تعالی و پیامبر صلی الله علیه و سلم مانند الزبیدی، هادی و حوثی‌ها بالای مردم فشار بیارد، به سرنوشت نامعلوم دچار خواهند شد و مردم یمن باید کسانی که از فرصت‌ها سوء استفاده کرده و مردم را فریب می‌دهند را محو نمایند.

حزب‌التحریر-ولایه یمن مردم شجاع و اهل قدرت یمن را صدا می‌زند که مردم با ایمان و عاقل باشند و دستان خویش را با دستان حزب‌التحریر بگذارند تا یک‌جا برای احیای خلافت راشده به منهج پیامبر صلی الله علیه و سلم با اجابت امر الله سبحانه و تعالی کار کنند تا اسلام تطبیق و وعده الله سبحانه و تعالی متحقق گردد.

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ﴾

[نور: 55]

ترجمه: الله به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند وعده می‌دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد کرد؛ همان‌گونه که به پیشینیان آن‌ها خلافت روی زمین را بخشید.

پیامبر صلی الله علیه و سلم چنین مژده داده است:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: سپس خلافت بر منهج نبوت می‌آید.

زیرا خلافت یگانه دولتی است که مسجدالاقصی را از توهین و اشغال یهود آزاد می‌سازد؛ پیامبر صلی الله علیه و سلم فرموده است:

«لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّىٰ تُقَاتِلُوا الْيَهُودَ حَتَّىٰ يَقُولَ الْحَجَرُ وَرَاءَهُ الْيَهُودِيُّ يَا مُسْلِمٌ هَذَا يَهُودِيٌّ وَرَائِي فَأَقْتُلْهُ»

(بخاری)

ترجمه: قیامت برپا نخواهد شد تا وقتی که با یهود جنگ نکنید و تا وقتی که سنگ که در عقب آن یهود پنهان است بگوید که ای مسلمان! در عقب من یهودی پنهان است لذا آن را بکش.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه یمن

شمارهٔ صدور: 1442/22

26 جمادی الثانی 1442 ه.ق

8 فوریه 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی